

## Uuden konsernin yhdistellyt taloudelliset tiedot havainnollistamistarkoituksessa

Alla esitetyt havainnollistavat yhdistellyt taloudelliset tiedot perustuvat Neo Industrial Oyj:n ja Reka Kumi Oy:n tilintarkastettuihin konsernitilinpäätöksiin 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta. Reka Kumi Oy raportoi taloudelliset tiedot FAS (Finnish Accounting Standard) -standardin mukaan, joten Reka Kumin FAS-luvut on oikaistu vastaamaan IFRS (International Financial Reporting Standard) -tilinpäätösstandardia.

Yhdistellyt taloudelliset tiedot on esitetty vain havainnollistamistarkoituksessa. Yhdistellyt taloudelliset tiedot kuvaavat yhdistettyjä avainlukuja olettaen, että toiminnot olisivat olleet samassa konsernissa vuoden 2019 alusta alkaen ja olettaen, että taloudelliset tiedot olisi raportoitu IFRS-tilinpäätösstandardin mukaan. Yhdistellyt taloudelliset tiedot perustuvat kuvitteelliseen tilanteeseen, eikä niitä tule tarkastella pro forma -tietoina. Näitä laadittaessa yhtiö on pyrkinyt mahdollisimman tarkasti oikaisemaan Reka Kumi - konsernin FAS-standardin mukaan tehtyjä FAS-lukuja vastaamaan IFRS-tilinpäätösstandardia. Yrityskaupan rahoituksen velkamäärä on huomioitu taseeseen per 31.12.2019, rahoituskulut laskettu koko vuodelle. Kauppahinnan allokaation (PPA) poistot on huomioitu koko vuodelle. Yhtiön tilintarkastaja ei ole käynyt näitä oikaistuja lukuja eikä yhdistettyjä taloudellisia tietoja läpi. Oikaisut ja yhdistellyt taloudelliset tiedot ovat alustavia ja niitä ei tule tarkastella lopullisina.

Taulukossa alla esitetyt alustavat yhdistellyt taloudelliset tiedot eivät välttämättä kerro yhdistettyjen toimintojen tulevasta tuloksesta tai Neo Industrialin ja Reka Kumin taloudellisesta tilanteesta, ja yhdistyneen konsernin tulevaisuudessa julkistettavat taloudelliset tiedot sekä Neo Industrialin ja Reka Kumin taloudellinen tilanne voivat poiketa alla esitetyistä havainnollistavista yhdistetyistä taloudellisista tiedoista.

milj. euroa	Reka Kumi	Reka Kumi	Neo Industrial	PPA-allokaatio	Yrityskaupan	Yhdistelty (Neo + RK)
	konserni (RK)	konserni (RK)	konserni (Neo)	erät	rahoitus	havainnollistamistarkoituksessa
	FAS	IFRS	IFRS	IFRS		IFRS
	1-12 / 2019	1-12 / 2019	1-12 / 2019	1-12 / 2019		1-12 / 2019
	(tilintarkastettu)	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastettu)	tilintarkastamaton)		(tilintarkastamaton)
<b>Liikevaihto</b>	<b>22,0</b>	<b>22,0</b>	<b>97,5</b>			<b>119,5</b>
<b>Käyttökate</b>	<b>1,8</b>	<b>1,9</b>	<b>4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>6,8</b>
<i>suhteessa liikevaihtoon</i>	<i>8,2 %</i>	<i>8,7 %</i>	<i>5,0 %</i>			<i>5,7 %</i>
<b>Liiketulos</b>	<b>1,2</b>	<b>1,3</b>	<b>0,5</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>1,6</b>
<i>suhteessa liikevaihtoon</i>	<i>5,6 %</i>	<i>5,7 %</i>	<i>0,5 %</i>			<i>1,4 %</i>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>-1,4</b>	<b>-0,1</b>	<b>-0,3</b>	<b>-1,2</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen</b>						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	0,7	0,7	-1,4	-0,1	-0,3	-1,2
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	0	0
	0,7	0,7	-1,4	-0,1	-0,3	-1,2
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa</b>			<b>-0,24</b>			<b>-0,20</b>
Leasing-velat (IFRS 16)	0,0	0,2	9,5	0,0	0,0	9,6
Muut rahoitusvelat	4,3	4,3	15,6	0,0	7,5	27,4
Rahoitusvelat yhteensä	4,3	4,5	25,0	0,0	7,5	37,0
Rahavarat	0,5	0,5	6,8	0,0	0,0	7,3
<b>Nettovelka</b>	<b>3,8</b>	<b>4,0</b>	<b>18,2</b>	<b>0,0</b>	<b>7,5</b>	<b>29,7</b>
<b>Oma pääoma ja vähemmistöosuus yhteensä</b>	<b>3,7</b>	<b>3,8</b>	<b>7,0</b>			<b>7,2</b>
<b>Taseen loppusumma</b>	<b>10,7</b>	<b>10,9</b>	<b>58,9</b>			<b>73,8</b>